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Kuvalähde: Seaside Industy Park 

Vierailu Rauman satamaan, Rauma Marine ConstrucƟonsille (RMC), 

Kongsberg MariƟme Finlandille ja Seaside Industy Parkiin  

6.11.2024 Raumalla 

Tervetuloa Raumalle tutustumaan satamatoimintaan ja kuinka Raumallakin valmistetut tuoƩeet 

lähtevät maailmalle. Päivän aikana kuulet Rauman alueen kärkiyrityksistä, meriklusterin tehokkaasta 

toimintaympäristöstä, innovaƟivisesta laivanrakennuksesta sekä maailman parhaaksikin sanotusta 

potkurilaitetehtaasta. Puheenvuorojen lisäksi pääset myös tutustumaan lähemmin opastetuilla 

vierailuilla. 

Aika: 6.11 2024 klo 9.30–16.00 

Paikka: Seaside Industry Park Rauma, SuojanƟe 5, Rauma & Vierailu Rauman satamaan 

Vierailupäivä alkaa klo 10 opastetulla tutustumiskierroksella Rauman satamassa. Sitä ennen on 

ilmoiƩautuminen klo 9.30 alkaen ja lähtö Seaside Industry Parkin pääporƟlta klo 9.50. 

Satamakierroksen jälkeen vieraillaan Kongsberg MariƟme Finlandilla. 

Omakustanteinen verkostoitumislounas Lounaspark Seasidessa on klo 12. 

Lounastauon jälkeen on RMC:n puheenvuoro ja tutustutaan lähemmin Seaside Industry Parkin 

alueeseen alueajelulla sekä tehdään mahdollisesƟ laivakierros TT-line aluksella. 

Iltapäiväkahvin jälkeen kuullaan Rauman seudun meriklusteritoiminnasta ja alueen kärkiyrityksistä 

sekä Seaside Industry Parkin toiminnasta. 

Vierailupäivän ohjelma pääƩyy klo 16 mennessä Seaside Industry Parkin pääporƟlle.  

Liikkuminen Rauman satamassa ja Seaside Industry Parkissa tapahtuu yhteiskuljetuksella. 

Tilaisuus on tarkoiteƩu meriteollisuusyrityksille ja meriklusterissa toimiville.  

Tilaisuus on maksuton, muƩa edellyƩää ilmoiƩautumista etukäteen. Paikkoja on rajoitetusƟ ja ne täytetään 

ilmoiƩautumisjärjestyksessä. Ohjelma- ja aikataulumuutokset ovat mahdollisia.  

IlmoiƩautumiset viimeistään 1.11.2024 klo 12 → IlmoiƩautuminen meriklusterivierailupäivään 6.11.2024 Raumalla  

Vinkki! Rauman Meriverkostopäivä 7.11.2024   


